
UCHWAŁA NR IX/76/2015 
RADY GMINY Brzeziny 

z dnia 14 wrze śnia 2015 roku 
 

 
w sprawie zatwierdzenia Planu Odnowy Miejscowości Wrząca 
 

 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) Rada Gminy Brzeziny 

uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
Zatwierdza się „Plan Odnowy Miejscowości Wrząca na lata 2015-2020” przyjęty 

Uchwałą nr 2/2015 zebrania wiejskiego mieszkańców sołectwa Wrząca z dnia 

09.07.2015 roku, w brzmieniu jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

  
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzeziny. 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 



UZASADNIENIE 
do Uchwały IX/76/2015 
Rady Gminy Brzeziny 

z dnia 14 wrze śnia 2015 roku  
 

 
w sprawie zatwierdzenia Planu Odnowy Miejscowo ści Wrząca 

 
 
W wyniku prowadzonej konsultacji powstał Plan Odnowy Miejscowości 

Wrząca na lata 2015 – 2020, który po uchwaleniu przez zebranie wiejskie zostanie 

przedstawiony do zatwierdzenia Radzie Gminy Brzeziny. Prace związane ze 

zbieraniem danych oraz materiałów do ww. planu były prowadzone przez zespół 

doświadczonych osób współpracujących z Radą Sołecką oraz innymi organizacjami 

na terenie sołectwa. 

Wyznaczone w tym planie cele realizacyjne będą zapewne modyfikowane 

przez zmieniające się warunki zewnętrzne, ale zawsze powinny być zgodne  

z głównym kierunkiem rozwoju. 

 
 


